a contar da data de entrega do mesmo.  

1.8 - Conforme levantamento realizado pelo Setor de Compras do Município em conjunto com o 

Executivo Municipal o valor máximo a ser pago será de: 

1.8.1 - Para aquisição do item 01  constantes no “Lote 1” o valor de R$ 47.300,00 (quarenta e sete mil e 

trezentos reais);  

1.8.2 - Para aquisição do item 02 constantes no “Lote 1” o valor de R$ 80.233,33 (oitenta mil duzentos e 

trinta e três reais e trinta e três centavos). 

II - DA PARTICIPAÇÃO 

2.1 - Poderão participar do certame as empresas interessadas do ramo de atividade pertinente ao objeto 

da contratação que preencherem as condições de credenciamento constantes deste Edital.